
 

Mateřská škola Albrechtická, příspěvková organizace 
A: Albrechtická 598/2, 197 00 Praha 9  |   T: +420 735 894 477  |   E: info@msalbrechticka.cz  |  W:  www.msalbrechticka.cz 

IČO: 71294368 

 

   

  

PLATBY PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

STRAVNÉ   2801547478/2010 

1040,- Kč (20 dnů x 52,-) měsíční záloha pro celodenní děti 

1080,- Kč (20 dnů x 54,-) měsíční záloha pro celodenní 7leté děti 

Vyúčtování zálohových plateb za stravné bude provedeno na základě 
skutečně odchozených dnů. V případném přeplatku bude vratka 
poukázána zpět na účet strávníka v průběhu srpna. Výše stravného se řídí 
vyhláškou č. 272/2021 Sb., o školním stravování, a respektuje stanovené 
finanční limity na nákup potravin. 
 

 

ŠKOLNÉ   2801547486/2010   1350,- Kč   měsíčně celodenní dítě 

 

Dítě, které dosáhne do 31. 8. 2025 pěti let školné neplatí. 
Poslední platba školného je splatná do 20. 6. 2026, celkem se hradí 11 
plateb za školní rok. Rodičům, kteří své dítě nepřihlásí na prázdninový 
provoz, bude školné vráceno zpět na účet v srpnu společně s případným 
přeplatkem za stravné. 
 
 
SRPDŠ*  2501547492/2010   2 000,- Kč  do konce září 

 
*Částku lze uhradit 1000,- Kč do září, zbytek do listopadu 2025. 

 
 
 
 
 
 

Var. symbol:  Každému dítěti je přidělen variabilní symbol, který je nutné uvádět při každé platbě 
spolu se jménem dítěte. Platbu lze provést buď jednorázovým příkazem, nebo trvalým příkazem 
(svolení k inkasu neprovádíme). Doporučujeme zřízení trvalého příkazu z jednoho konkrétního  
a neměnného bankovního účtu strávníka. 
 

Den splatnosti je vždy do 25. dne předchozího měsíce  
(první platba v srpnu 2025, poslední v červnu 2026).  

Do poznámky pro příjemce uveďte jméno dítěte – usnadníte tím identifikaci platby. 

http://www.msalbrechticka.cz/

